
 
 
 
 
 
 

Segunda-feira, 05 de Agosto de 2019 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 479 Página 1 de 2 
 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

Sumário 
Extrato de Contrato ....................................................................................................... 2 

 
  



 
 
 
 
 
 

Segunda-feira, 05 de Agosto de 2019 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 479 Página 2 de 2 
 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

Extrato de Contrato 
 
Contrato nº 27/19; Processo nº 38/19; Contratante: PM - Duartina; Contratada: 
PLAACOM CONSULTORIA LTDA; Objeto: Constitui objeto deste contrato a prestação 
de serviços de empresa especializada para fornecimento de software e treinamento de 
funcionários permanentes para realização de serviços de levantamentos econômicos 
municipais, destinados à formação do índice de participação do município na 
arrecadação tributária e demais tributos, tudo em conformidade com a descrição 
detalhada no incluso termo de referencia desta licitação (ANEXO I);  
Do Valor: O valor total do presente contrato é de R$ 24.000,00;  
Data da Assinatura: 22/07/2019; Vigência: 12 (doze) meses. 
 
Contrato nº 28/19; Processo nº 44/19; Contratante: PM - Duartina; Contratada: 
JUSCELINO P. DA SILVA TRANSPORTES ME; Objeto: O presente contrato tem por 
objeto a Locação de 01 (um) veículo, com capacidade mínima de 15 lugares, para o 
transporte escolar, de alunos matriculados nas escolas da rede pública municipal e 
estadual, residentes na zona rural deste município de Duartina Sp, referente á Rota 09 
– Três Pontes; Do Valor: O valor total do presente contrato é de R$ 73.920,00  
(setenta e três mil novecentos e vinte reais); Data da Assinatura: 25/07/2019; Vigência: 
12 (doze) meses. 
Contrato nº 29/19; Processo nº 45/19; Contratante: PM - Duartina; Contratada: JOSÉ 
DOS S. PEREIRA ME; Objeto: O presente contrato tem por objeto a Locação de 01 
(um) veículo, com capacidade mínima de 21 lugares, para o transporte escolar, de 
alunos matriculados nas escolas da rede pública municipal e estadual, residentes na 
zona rural deste município de Duartina Sp, referente á rota 01 – Água do Braz; Do 
Valor: O valor total do presente contrato é de R$ 58.140,00; Data da Assinatura: 
25/07/2019; Vigência: 12 (doze) meses. 
Contrato nº 30/19; Processo nº 40/19; Contratante: PM - Duartina; Contratado: SIDNEI 
ARAÚJO SANCHES; Objeto: O Contratado se obriga e se compromete a 
confeccionar, parceladamente, conforme requisição deste Município a quantidade de 
500 próteses total (mandibular e maxilar); Do Valor: O valor total do presente contrato 
é de R$ 92.500,00; Data da Assinatura: 23/07/2019; Vigência: 12 (doze) meses. 
 


